РФ                                            Проект
Администрация Западнодвинского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             08.11.2017г.                                                                                        №

Об утверждении  муниципальной программы
муниципального образования
Западнодвинский район Тверской области
«Развитие культуры»
на 2018-2023 годы

	В соответствии с  решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 09.08.2013  № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинский район  Тверской области» администрация  Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие культуры» на 2018-2023 годы (прилагается).
	2.Определить администратором муниципальной программы  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области Отдел культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью администрации Западнодвинского района Тверской области.
3.Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области  от 08.11.2013 №207 об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
2) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области  от 05.02.2014 №10 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры  в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
3) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 17.02.2014 №25 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
4) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 19.02.2014  №31 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы

культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
5) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 04.04.2014  №57-1 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
6) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.06.2014 №114 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
7)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области  от 12.08.2014 №153 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
8) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 10.10.2014 №192 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
9) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 14.11.2014 №213 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
10) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 03.12.2014 №225 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
11) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 11.12.2014 №241 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
12)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.12.2014 №249 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
13) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 19.12.2014 №255 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
14)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 14.01.2015 №2 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207;
15) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.03.2015 №56 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы»;
16) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 13.05.2015 №94 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы»;
17) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 22.06.2015 №122 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы»;
18) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 25.06.2015 №128 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы»;
19) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 10.07.2015 №148 о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы»;
20) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 12.08.2015 №175 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
21)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.09.2015 №190 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры  в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
22) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.10.2015 №205 о  внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
23)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2015 №247 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
24)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.11.2015 №258 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
25) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.11.2015 №265 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
26)  Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.12.2015 № 273 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
27) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 18.12.2015 №281 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2);
28) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.01.2016 №9 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановления Администрации района от 30.01.2015 г. №17);
29) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.05.2016 №69 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»;
30) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 22.07.2016 №134 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»;
31) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.09.2016 №163 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»;
32) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 11.11.2016 №177 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»;
33) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области №206 от 20.12.2016г. о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»;
34)Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.01.2017 №10 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»;
35) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 19.05.2017 №86 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы»;
36) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 12.07.2017 №117 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы»;
37) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.08.2017 №139 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы»;
38) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 07.09.2017 №149 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы»;
39) Постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.09.2017 №167 о внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №207 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы».
4 .Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

             Глава Западнодвинского района                                                В.И.Ловкачев

Подготовила  Балясина В.А( 3 экз).